GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

providencie a limpeza e roçagem na Rua: Jairo de

Matos Pereira no bairro Nova Esperança nesta

cidade de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini, promova a limpeza da Rua:

Jairo de Matos Pereira no bairro Nova Esperança que se encontra com o mato crescido e

muito lixo acumulado.

É de suma importância a retirada dos lixos acumulados e o corte da vegetação alta, que

compromete a visibilidade e esconde perigos, como insetos e roedores.

Como meio de melhorar a qualidade de vida dos usuários, a solicitação se faz necessária,

uma vez que no local se encontra tomado pelo mato com a impressão de descuido e com

a visibilidade comprometida.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de março de 2025.

                                                           TEREZA VIZZONI MEZADRI

VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800370034003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 27/03/2025 09:50

Checksum: 75E66D117E2A3FEBD5F5940637B60CFF0588C4639B4BD0E4D4DD84489DD86C8D

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.